
                  5公埼理第 172号 

令和 5年 8月 24日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会長 南本浩之 

南部ブロック理事 米澤隆介 

南エリア長 金子佳弘 

（公文書番号にて公印省略） 

 

『南エリア LINE 公式アカウント』開設のお知らせ 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡ 

この度、南部ブロック南エリアでは会員の皆様へ、適時に情報発信をおこなうための手段として

『LINE 公式アカウント』を開設する運びとなりました。南エリアでご活躍されている会員の皆様のご登

録をお待ちしております。宜しくお願いいたします｡ 

敬具 

記 

１．LINE公式アカウントについて 

 ・主に南部ブロック南エリアが主催する研修会の開催情報や、生涯学習システムの関連情報などを、 

月に 1～2回配信していきます。 

 ・南エリア運営委員とご登録者様との１対１のコミュニケーションです。登録者間でのコミュニケ 

ーションはできない仕様であり、不特定多数に LINE IDなどの個人情報は開示されません。 

 ・今後、症例検討会の演題募集や、研修会のオンデマンド配信なども検討中です。 

 

２．対象者： 南部ブロック南エリア（川口市、戸田市、蕨市）にご在籍の当会会員、 

       および非会員の理学療法士 

 

３．登録方法：  

１）下記 URLまたは QRコードよりご登録ください。         

  https://lin.ee/rmoZQmI 

 

 

 

２）チャット画面にて、ご所属、お名前をメッセージ送信していただければ登録完了です。 

 

４．登録期間： 随時 

 

５. 問い合わせ先 

南部ブロック南エリア  nanbu.minami1@gmail.com 

必ず件名に｢南エリア LINE公式アカウント｣と明記してください｡ 

以上 

https://lin.ee/rmoZQmI

